[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 октября 2020 г.  №  3723

В соответствии с постановлением администрации Лужского муниципального района от 13.05.2020 № 1543 «Об утверждении порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Лужского муниципального района на поддержку агропромышленного комплекса», на основании решения Совета депутатов от 23.12.2019 № 24 «О бюджете Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период                                 2021 и 2022 годов», протокола заседания конкурсной комиссии администрации Лужского муниципального района Ленинградской области по проведению отбора соискателей для предоставления субсидий из бюджета Лужского муниципального района от 21.10.2020, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр получателей субсидий на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных (коров) от 26.10.2020 за счет средств бюджета Лужского муниципального района на поддержку агропромышленного комплекса, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в Лужском муниципальном районе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: отдел АПК, ОБУ, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 27.10.2020 № 3723
(приложение)

Реестр получателей субсидий

на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных (коров)

на дату: 26.10.2020
	№

п/п
	Наименование получателя субсидии
	ИНН
	Реквизиты в банке для перечисления субсидий

	Сумма субсидии к оплате,

руб.

	Наименование банка
	БИК
	Корреспондентский счет
	Расчетный счет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Алтухов Геннадий Алексеевич
	781307655785
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810155869456763
	4 109,48

	2.
	Андилевко Валентина Александровна
	471003062877
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810455868345818
	4 109,48

	3.
	Анчабадзе Темур Джумберович
	471010494807
	АО «Альфа-Банк»

г.Москва
	044525593
	30101810200000000593
	40817810804940003130
	36 985,35

	4.
	Бойцова Нина Ивановна
	471003082136
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810355422901028
	4 109,48

	5.
	Голубков Сергей Аркадьевич
	471003004152
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810755422901495
	8 218,96

	6.
	Горбатов Виктор Сергеевич
	471002988471
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810355863699397
	8 218,96

	7.
	Горячев Роман Викторович
	783901159345
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42301810655425100661
	8 218,96

	8.
	Довженко

Виктор Акимович
	471002931193
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810555422202608
	8 218,96

	9.
	Доос Антон Александрович
	410105711062
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810455864361113
	8 218,96

	10.
	Евдокимова

Лидия Анатольевна
	471003435399
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810155420008369

	20 547,42

	11.
	Иванишко Алла Яковлевна
	471003749211
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810155423802436
	4 109,48

	12.
	Ильин Александр Николаевич
	471006357188
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810955760596689
	12 328,46

	13.
	Кангро Людмила Павловна
	471005836501
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810755424801629
	8 218,96

	14.
	Киврига Иван Георгиевич
	780712777608
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810455003912640
	16 437,95

	15.
	Кузьмин Сергей Николаевич
	471001075246
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810855869123529
	8 218,96

	16.
	Курчев

Александр Степанович
	471004034992
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810255860142918
	4 109,48

	17.
	Лебедева

Татьяна Ефимовна
	471002620543
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42301810455423500340
	4 109,48

	18.
	Новикова Ирина Аркадьевна
	471005220871
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810455031977589
	4 109,48

	19.
	Ранцева Раиса Ивановна
	471005536635
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810455422901627
	4 109,48

	20.
	Ромадина Ольга Степановна
	519040480007
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810655405701178
	8 218,96

	21.
	Романов Валерий Викторович
	781305245198
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810055761550537
	16 437,95

	22.
	Романова Екатерина Адамовна
	471001830996
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810555420016168
	8 218,96

	23.
	Савельева Надежда Александровна
	471004471689
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42306810755420022254
	12 328,46

	24.
	Сергеева Виктория Николаевна
	471002854929
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810655424801596
	8 218,96

	25.
	Серебрякова Галина Петровна
	780717800106
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810255420016439

	16 437,95

	26.
	Симачева

Галина Александровна
	471001388753
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810855420011397
	8 218,96

	27.
	Соколова Валентина Александровна
	471002542937
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810955421100217
	8 218,96

	28.
	Сорока Марина Юрьевна
	471003001262
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	40817810055866783429
	4 109,48

	29.
	Сорокина

Елена Борисовна
	471005706767
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк Пб
	044030653
	30101810500000000653
	40817810955861628061
	4 109,48

	30.
	Степанова Зинаида Ивановна
	471005411851
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42301810655423100074
	8 218,96

	31.
	Степанова

Ирина Владимировна
	472000540580
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810855422202146
	4 109,48

	32.
	Черникова Татьяна Алексеевна
	471001723793
	Северо-Западный банк

ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810155860255235
	12 328,46

	33.
	Фаст Петр

Абрамович
	471004267926
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810655422202605
	20 547,42

	34.
	Шумилова Любовь Александровна
	471004523055
	Северо-Западный банк ПАО Сбербанк
	044030653
	30101810500000000653
	42307810155420014447
	20 547,42

	ИТОГО:
	336 977,60

Итого к выплате (прописью): Триста тридцать шесть тысяч девятьсот семьдесят семь рублей 60 копеек.

О предоставлении субсидий                                         за счет средств бюджета Лужского муниципального района на поддержку агропромышленного комплекса